

Dnro 0/0-342/2019

### Sopimukset näyttöpäätetyötä tekevien työntekijöiden erityistyölaseista

Valtioneuvoston päätökseen (VnP 1405/1993) perustuen työnantajan velvollisuus on hankkia pääasiallista näyttöpäätetyötä tekeville työntekijöille erityistyölaseit, jos tavanomaiset yleislaseit eivät ole sopivat ja jos näkemisen ongelmia ei voida ratkaista muun ergonomian keinoin.

Päätöstä sovelletaan niissä työtehtävissä, joissa merkittävä osa eli yli puolet työajasta tehdään näyttöpäätettä käyttäen.

Näyttöpäätelaseit poikkeavat yleiskäyttöön tarkoitetuista laseista tavallisesti voimakkuuden, linssityypin tai linssien poikkeavan asennuksen suhteen. Laseit, jotka eivät poikke yleiskäyttöön tarkoitetuista laseista, eivät ole erityistyölaseit, vaikka niitä käytettäisiin ainoastaan työssä.

Valtioneuvoston päätökseen henkilösuojaienten valinnasta ja käytöstä työssä (VnP 1407/1993) perustuen työnantajan on hankittava työntekijän käyttöön optisesti hiotut silmäsuojaimet. Suojaienten on oltava kyseiseen työhön liittyvien vaarojen torjuntaan tarkoituksenmukaiset ja työolosuhteisiin soveltuvat, mikäli tapaturman tai sairastumisen vaaraa ei voida välttää tai riittävästi rajoittaa teknisillä työolosuhteisiin kohdistettavilla suojeletoimenpiteillä tai työn organisoinnilla,

Työ- ja suoja lasien hankinnasta on pyydetty tarjouksia lähialueen optikkoliikkeeltä. Tarjoukset ovat jättäneet Instrumentarium Hollola / OptiteknO Oy:ltä ja Kompassin Optiikka Oy:ltä. Tarjoukset ovat tämän päätöksen liitteinä 1 ja 2.

Työ- ja suoja lasien hankinnasta Kärkölen kunnassa on annettu liitteenä 3 oleva ohje.

**Päätös** Päätän hyväksyä OptiteknO Oy:n ja Kompassin Optiikka Oy:n tarjoukset



Jouni Nieminen  
Kansliapäällikkö

**Tiedoksi** Pormestari  
Kunnanhallitus  
Työsuojelupäällikkö  
Työsuojeluvaltuutetut  
Pääluottamusmiehet

## **OIKAISUVAATIMUSOHJE**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Kärkölan kunnanhallitus, Virkatie 1, 16600 Järvelä

kirjaamo@karkola.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asian-osaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä viraston aukioloaikana.

Tämä päätös on lainvoimainen sen jälkeen, kun on tehnyt päätöksen otto-oikeuden käytöstä tai käyttämättä jättämisestä.